

Questions and Answers

Date: February 15, 2017

RFQ No. DTFH7017Q00018

Project: Geotechnical Subsurface Investigation for WY PRA YELL 10(24)Norris to Golden Gate, Phase 3

1. Question: What are the vertical & horizontal distances from centerline to the portable rig boring locations?

Answer: The horizontal distances are provided in the Table of Borings. See Amendment No. 0001 for the vertical distances.

2. Question: I noticed that all 940' of the drilling footage quantity on the quote sheet is listed under the truck & track mount line items. Based on the Table of Borings, it appears that some of the footage should have been listed under the portable rig line item. Will the quote sheet be amended or should I submit a justification for quoting prices that differ from those in my BPA?

Answer: The quote sheet will not be amended. You may – and must -- submit a justification letter if the quoted unit prices are higher than those in your BPA.